
Vážená kolegyně, vážený kolego, 

sekce Pracovněprávní Unie podnikových právníků ČR Vás srdečně zve na 

odborný seminář na téma:

Novela zákoníku práce

Seminář se bude konat pouze prezenčně v přednáškovém sále 

společnosti Pražská energetika, Na Hroudě 4, Praha 10

Pondělí 9. 10. 2023 od 9.30 do 13.30 hod. 

 

P O Z V Á N K A

Přednášející:

prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D., univerzitní profesor, lektor a konzultant na 

pracovní právo a právo sociálního zabezpečení, člen Legislativní rady 

vlády, dříve působil jako náměstek pro legislativu a pracovněprávní 

vztahy, řídil práce na klíčových novelizacích pracovněprávních 

předpisů, včetně poslední novely zákoníku práce.



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

 

Program semináře:
- Úvodní shrnutí změn pracovněprávních předpisů
- Schválené znění transpoziční novelizace zákoníku práce
- Zásadní změny v dohodách o pracích konaných mimo pracovní poměr
- Odvody pojistného z DPP, povinnosti zaměstnavatele
- Rozvrhování pracovní doby, překážky v práci, příplatky a dovolená u dohod
- Odměňování, minimální a zaručená mzda
- Zvláštní pracovní podmínky při péči o jiné osoby
- Flexibilní rozvrhování pracovní doby
- Nastavení podmínek práce na dálku a homeworkingu
- Elektronické sjednávání smluv se zaměstnancem
- Elektronické doručování písemností
- Další legislativní novinky v pracovním právu
- Řešení modelových situací z praxe
- Další aktuální informace, diskuze, odpovědi na dotazy

Cena semináře pro člena je 950,- Kč bez DPH 

Cena semináře pro nečlena je 1.450,- Kč bez DPH

Na setkání v sále spol.  Pražská energetika, a.s. se těší  

JUDr. Marie Brejchová, LL. M., prezidentka UPP ČR/ LinkedIn UPP 

JUDr. Antonín Havlík, vedoucí  Pracovněprávní sekce UPP ČR

Mgr. Jitka  Frischholzová, gestor sekce 

Cena semináře pro zaměstnance kolekt. člena (právník, personalista, mzdový 

účetní) při 2 a více účastnících z jedné spol. 800,- Kč bez DPH/os.

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/Sq17WFLi2C8J21kC6  

do 2. 10. 2023.

Vaše dotazy můžete posílat předem na info@uppcr.cz  

http://www.uppcr.cz/
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
https://forms.gle/Sq17WFLi2C8J21kC6
mailto:info@uppcr.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

